Oktato

E-mail cim

Fogadééra idépontja NAP/ORA

Elére egyeztetés sziikséges-e/ Fogadédra helyszine

Intézetvezetd

Dr. Csig6 Katalin

csigo.katalin@btk.ppke.hu

hétfé 14-14.30, kedd 14-14.30

igen, e-mailben / helyszin megbeszélés szerint

Személyiség- és Klinikai Pszicholdgiai Tanszék

Prof. Dr. Gyimesi Julia, tanszékvezetd

gyimesi.julia@btk.ppke.hu

csitortok 17:45-18:45

igen, e-mailben / helyszin megbeszélés szerint

Készeghy Miklés

koszeghy.miklos@btk.ppke.hu

Kovacs Péter dr.

kope.kope@gmail.com

hétfé 16:00

igen, e-mailben / helyszin, vagy online platform: megbeszélés
szerint

dr. Baksa Daniel

baksa.daniel@btk.ppke.hu

kedd, 14:10-15:10

igen, e-mailben / helyszin megbeszélés szerint

Dr. Géczy Anna

geczy.anna@btk.ppke.hu

szerda 10,30-11,30

igen, e-mailben

Dr. Matuszka Balazs

matuszka.balazs@btk.ppke.hu

szerda 11:50-12:20

igen, e-mailben / helyszin megbeszélés szerint

Toélgyes Tamas

tolgyes.tamas@btk.ppke.hu

hétfé 12.00-13.00

igen, e-mailben / helyszin megbeszélés szerint

dr. Désfalvi Judit

desfalvijudit@gmail.com

kedd 18.00 - 19.00

Dr. Kiss Paszkal

kiss.paszkal.bertalan@btk.ppke.hu

szerda 12:30-14:00

Személyesen vagy Teamsben, a moodle-on lehet hozza
id6savot foglalni: https://moodle.ppke.hu/mod/scheduler/view.
php?id=49489

Gruz Laszlo

gruz.laszlo@btk.ppke.hu

Deak-Kovacs Timea

deak-kovacs.timea@btk.ppke.hu

igen / e-mailben vagy o6ra el6tt/utan egyeztetve

Dr. Incze Adrienne

igen / 6ra elétt/utan egyeztetve

Dr. Kovi Zsuzsanna

kovi.zsuzsanna@btk.ppke.hu

csitorték 18:00-19:00

igen / e-mailben vagy ¢ra elétt/utan egyeztetve

Mirnics Zsuzsanna

mirnics.zsuzsanna@btk.ppke.hu

kedd és szerda 11.45-12.30

igen, jelentkezés emailben, talalkozas megbeszélt helyszinen
vagy Teamsben

Almasi Zita

zita.almasi@gmail.com

kedd, 11:45-12:30; 14:00-14:30;
16:00

igen, e-mailben / helyszin megbeszélés szerint

Pataky Krisztina

patakykriszt@gmail.com

szerda 11.45 t6l

igen / helyszin megbeszélés alapjan

Dr. Dobai Attila Marcelian

dobai.attila@ppk.elte.hu

Szocidl- és Szervezetpszicholégia Tanszék

Dr. Mészaros Noémi, tanszékvezetd

meszaros.noemi.zsuzsanna@btk.ppke

csutortok 16-17, elézetes
egyeztetés alapjan

igen / helyszin megbeszélés alapjan

Dr. Kévagé Pal

kovago.pal.lajos@btk.ppke.hu

szerda, 14:00-15:00

igen / helyszin megbeszélés alapjan vagy online

Dr. Durugy Andras

durugy.andras@btk.ppke.hu

Csiitortok 13:00-14:00 egyeztetés
alapjan

Fekete Balazs Tamas

balazs.fek@gmail.com

hétfé, 12:00-13:00, egyeztetés

egyeztetés teams-en/Danubianum 210-es tanari iroda
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Fehérvari Marcell Zsolt

zsolt.fehervari@stud.uni-corvinus.hu

csutortok 11:45-12:45 el6re

igen / helyszin megbeszélés szerint / online

Csordas Eszter

csordas.eszter@ppk.elte.hu

Szerda 14:30-16:00, danubium

Igen, e-mailben

Hadnagy Eszter

Magyar Attila

magyarattila.pszichologus@gmail.com

megbeszélés szerint

igen / helyszin megbeszélés szerint

Nagy Rado Péter

nagy.rado.peter@ppk.elte.hu

igen, e-mailben vagy Teamsen / online, Teamsen

Fejlédés- és Klinikai Gyermeklélektan Tanszé

k

Dr. Beran Eszter, tanszékvezeté

beran.eszter@btk.ppke.hu

csiitortok 12:15-13:15 Soph. 404.

egyeztetés e-mailben

dr. Szab6 Beata

szabo.beata@btk.ppke.hu

szerda 11.45-12.30. Danu 210

elézetes egyeztetést kérek szépen emailen

Dr. Fejes-Vékassy Lili

vekassy.lili@btk.ppke.hu

kedd, 16-17 ¢ra, D 210

elézetes egyeztetés sziikséges, e-mailben!

Dr. Fehér Palma

fp@feherpalmavirag.hu

el6zetes egyeztetés alapjan emailben v dra elétt/utan

Oleszka Daniella

oleszka.daniella.egyetem@gmail.com

Megbeszélés szerint

El6zetes egyeztetés e-mailen

Eréss Rebeka

eross.rebeka@betehsda.hu

igen / helyszin megbeszélés alapjan

Iring Zoltan

iringzoltan@gmail.com

szerda 9:00-10:00

elézetes egyeztetés szilkséges

Beller Barnabas

bellerbarnabas@gmail.com

Megbeszélés szerint

El6zetes egyeztetés e-mailen

Barany Petra

baranypetra3@gmail.com

péntek 11:45-12:30

elézetes egyeztetés emailen

Czumbel-Szab6 Melinda

szabo.melinda@panoramaklinika.hu

csiitortok 11:45-12.45

egyeztetés e-mailben, helyszin megbeszélés szerint

Dr. Siili Agota

suliagota@amail.com

megbeszélés szerint

elézetes egyeztetés e-mailen keresztiil

Madacs Anita

madacs.anita@tsmtmodell.hu

megbeszélés szerint

igen / helyszin megbeszélés szerint

Ungvari Brigitta

Altalanos Lélektan Tanszék

Batta Barbara, tanszékvezet®

batta.barbara@btk.ppke.hu

Megbeszélés szerint

elézetes egyeztetés szikséges

Petro Béla

petro.bela@btk.ppke.hu

megbeszélés szerinti idében

igen / helyszin megbeszélés alapjan

Soltész Péter Tamas

Kiss Eszter Agnes

k.eszter57 @gmail.com

Megbeszélés szerint

Elb6zetes egyeztetés szlikséges e-mailben

Dr. Somosi Agnes

somosi.agnes@btk.ppke.hu

megbeszélés szerint

Elb6zetes egyeztetés sziikséges e-mailben

Filep L&rinc Andras

la.filep@gmail.com

megbeszélés szerint

Elbzetes egyeztetés szilkséges e-mailben

Dr. Barna Janos

barna.janos@semmelweis.hu

Dr. Téth Attila Istvan

Horvath Maté Szabolcs

etologia.ppke@gmail.com

péntek

El6zetes egyeztetés szlikséges e-mailben

Dr. Barkaszi Irén

barkaszi.iren@gmail.com

igen /ora el6tt/utan egyeztetve

Haden Gabor Péter

haden.gabor@ttk.hu

megbeszélés szerint

El6zetes egyeztetés szikséges e-mailben

Magas David

magasdavid@gmail.com

megbeszélés szerint

Ora el6tt, utan vagy emailben egyeztetve

Magyar Tarek

magyartarek@gmail.com

megbeszélés szerint

El6zetes egyeztetés szlikséges e-mailben
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Soévagé Lilla sovago.lila@ppk.elte.hu megbeszélés szerint elézetes egyeztetés szilkséges e-mailben




